檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：林裕芸

電話：05-3620123#365

傳真：05-3622697

電子信箱：yyl@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉公所

發文日期：中華民國103年2月12日

發文字號：府人考字第1030027914號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0027914A00_ATTCH1.doc)

主旨：有關102年考績報送銓敘部相關事宜1案，請 查照。

說明：

一、依據本府97年5月16日府人考字第0970074921號函規定，

貴機關之考績案除機關首長由 貴機關報送本府統一報送銓

敘部外（報送方式請參閱上開函說明二），餘已授權由

貴機關自行核定，並逕報送銓敘部審定。

二、爰自即日起請至銓敘部網站進行報送作業（機關首長部分

請於102年2月21日前報送完畢），如組織修編尚未通過之

機關，請俟組織編制修正通過暨其相關事宜辦畢後，再行

上網報送。

三、報送銓敘部之文件請檢附公務人員醫事人員考績（成）人

數統計表及考績考成附錄表；另102年有因公傷病請公假

、因案受免職、停職處分，全年無工作事實人數或延長病

假（扣除因安胎所請之假）日數超過6個月之人數，報送時

請一併檢附考績考列甲等人數比率分配彙整表。

四、檢附考績考成附錄表。

正本：嘉義縣消防局、嘉義縣衛生局、嘉義縣環境保護局、嘉義縣財政稅務局、嘉義縣

3

27

第2頁，共2頁

裝

訂

線

社會局、嘉義縣文化觀光局、嘉義縣公共汽車管理處、嘉義縣家畜疾病防治所、

各地政事務所、嘉義縣各鄉鎮市公所

副本：人事處考核訓練科 2014-02-12
15:38:23